TexHiYHUM nacnopT

3aTUCKHa cKoba, KinbKicTb Micub: 1, i3 nnacTUKoBOKO

NPUTUCKHOIO NnacTuHoto, FT
Aptukynu: 1163523

MigxoanTb ans Bcix C-nogibHMx NpodinbHUX peiiok i3 WwnpuHoto nasa 11-12 mMm,
MiHiManbHO BHYTPILLHBOIO BUCOTOO MPOCBITY 6,5 MM Ta MiHiManbHO
BHYTPILUHBOI LUMPUHOI NPOCBITY 18,5 MM.

Ckoba Ta rBUHT i3 ranbBaHi4YHO OLIMHKOBAHOI cTani.

MpuTnckHa NnacTMHa 3 noninponineHy, He MICTUTb ranoreHis, CBITNO-Ciporo
konbopy RAL 7035.

BuKoHaHHS 3 NpuBapeHHO0 raikoro Ta/abo KOHTPrarko Ans BUKOPUCTaHHS Y
BaXKMX YMOBaX, a TakoX Ans 3axuUcTy Big Bibpauii Ha 3anuT!

. rapsi4eLMHKOBaHMNN

ApTukynu 1163523
Mo3HayeHHs 1 3aTuckay
Bnpo6HuK OBO

Poawmip 46-52mm
Matepian Cranb

MokputTa rapsiyeLiMHKOBaHWN
CraHgapT NoBEPXHi DIN EN ISO 1461
\I\;Ili<|-|imaana OAVHULA NPOAAXY 100

OaunHMLUSA BUMIpIOBaHHS L.

Maca 7,27 kg

OpauHnus Baru Kr/% napa
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Poawmip A
Poawmip B
Po3awmip C
Po3wmip G (Mm)
Poawmip H
Poawmip L
Po3awmip t
Po3wmip x

Kinbkictb kabenis/Tpy6

ons 1 kabeno H

ana 1 kabenio L

ons 2 kabeno H

ana 2 kabenio L

[insa Tpyb6 i3 Makc. giameTpom
[Ons Tpy6 i3 MiH. giameTpom
ONs LUWHW 3 MaKC. LUMPUHO
wnvua (3 iHTepeanamu)

ANS LWMHW 3 MiH. LUMPUHOO
wnuua (3 iHTepeanamm)

He mictutb ranorexis

Makc. MomeHT 3aTtsryBaHHs

3 MNacTUKOBO NNAaCTUHO

3 MeTaneBow NNacTUHoO

Bua moHTaxy

YnaposiganopHui

Makc. giana3oH 3aTuckyBaHHsi D
MiH. gianasoH 3aTuckyBaHHs D
[opaTtkoBa NoBEPXHA
[opaTkoBuii maTepian

13 BaHHOMOAIGHMM 3acTuCKkaYeM
Matepian BaHHM

AkicTe MaTepiany BaHHU

20 mm
57 mm
40 mm
M8

79 mm
37,5 mm
2 mm
6,5 mm

79 mm
38,5
137 mm
57,5 mm
50 mm
50 mm
12 mm

11 mm

MpodinbHa pevika

Hi

52 mm

46 mm

rapsiye OLMHKYBaHHS
Cranb

Hi

MnacTtuk
Moninponinex



